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
2° piano c.a. composto 

da ingresso su zona 
giorno luminosa, due 

camere da letto, bagno, 
due balconi e cantina. 

EURO 138.000,00

ZONA  PIAZZA 
GENOVA (RIF 2)

2 BOX AUTO SU STRADA  IN VIA PLANA, proponia-
mo due comodi box auto, di circa 15mq cad. Comodi 

per qualsiasi auto, 
liberi subito. OTTIMA 
OCCASIONE!! EURO 

28.000,00 CAD.

ZONA  CANTALUPO 
(RIF 3)

CENTRO PAESE Mansarda in piccolo contesto non condomi-
niale, totalmente ristrutturata composta da: ingresso, sala, cu-

cina abitabile, camera da 
letto, anti bagno, bagno, 
ripostiglio. Box auto e 

posto auto. Riscaldamen-
to autonomo. Nessuna 
spesa di condominio. 
Volendo e’ arredata 

con mobili nuovi. EURO 
88.000,00 TRATT.

ZONA  MOMBARUZZO 
(RIF 4)

CASA INDIPENDENTE Casa indipendente su tre lati compo-
sta da ingresso, sala, tinello, cucina, bagno al P.T.; due camere 

da letto al 1° P.; ex fi enile 
da utilizzare per ricavare 
altre due camere. cortile. 

Giardino terrazzato, 
cantina. E’ annesso un 

terreno recintato di circa 
100 mq. La casa è in 

posizione panoramica. 
EURO 52.000,00 TRATT. 

ZONA ORTI, 
(RIF.6)

LUMINOSO TRILOCALE  In stabile ben abitato, 

alloggio sito al 5° piano c.a. composto da 

ingresso, cucina abitabile, sala, camera da 

letto, bagno e cantina. Due balconi, in buone 

condizioni interne. LIBERO SUBITO.

 EURO 70.000,00 TRATT.        

ZONA PISTA 
NUOVA, (RIF.7)

AMPIO ALLOGGIO DI 100mq  In stabile decoroso 
appartamento ad un piano alto con ascensore di circa 

100 mq composto 
da ampio ingresso, 
tinello con cucina, 

ampia sala, camera 
da letto matrimoniale, 

bagno grande, due 
balconi, cantina. EURO 
100.000,00  TRATT.                 

PECETTO 
DI VALENZA, (RIF.8)

COLLINA In palazzo del ‘700 già ex convento, porzione di casa 
in posizione panoramica composta da ingresso, salone, cucina 

abitabile, bagno grande al piano terra; tre camere da letto al pri-
mo piano. SOFFITTI A CAS-
SETTONI E AFFRESCATI IN 
ENTRAMBI I PIANI. Ampia 
e alta cantina con i soffi tti 
a botte. Cortile, giardino ad 
uso esclusivo con splendi-
da vista sulla collina. EURO 

95.000,00  TRATT,

ZONA PISTA NUOVA, 
(RIF.9)

Appartamento ristrutturato 
di circa 85 mq composto da in-

gresso su ampia sala con angolo 
cottura, due camere da letto, 

ripostiglio, balcone. Climatizzato, 
ottime fi niture. Libero subito. 
EURO 130.000,00  TRATT,  

SEZZADIO, (RIF.12)
CASA INDIPENDENTE  Casa di circa 

120 mq. composta da ingresso, sala, tinello con cucina 
abitabile al P.T. ; due camere, bagno e terrazzo al 1° 

P. Camera e bagno 
al piano mansarda. 

Cortile, altro locale con 
accesso da l cortile 

composto da camera 
e bagno. Box auto con 
accesso dalla strada. 

EURO 90.000,00 

PISTA VECCHIA, 
(RIF.5)

TRILOCALE IN PISTA VECCHIA 
Appartamento di 85 mq a 

pochi passi da Piazza Garibaldi 
ristrutturato e mai abitato. 

Ottime fi niture interne, composto 
da ingresso su zona giorno con 
angolo cottura, due camere da 
letto matrimoniali, bagno. Dop-
pia esposizione molto luminoso.

EURO 150.000,00 TRATT.   

ZONA PISCINA, 
(RIF.10)

TRILOCALE CON BOX  In sta-
bile ristrutturato, appartamento 

in ottime condizioni interne 
composto da ingresso, cucina 
abitabile con locale lavanderia, 
due camere, bagno, balcone 
e cantina. Comodo box auto 

in cortile di proprietà. LIBERO 
SUBITO, VERA OCCASIONE!   
EURO 89.000,00 TRATT. 

ALTURE di Genova Voltri, in zona Biscaccia, in 
casa indipendente su 4 lati, vendesi appartamen-
to con ingresso indipendente, cucina aperta sul 
soggiorno, due camere, bagno. sfogo esterno di 
circa 40mq. euro 155.000 trattabili. no agenzie.

TEL. 320 6196371
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- Zona Pista 
Vecchia alloggio 

di ampia metra-

tura disposto su 

2 livelli composto 

da ingresso su 

salone, zona 

studio, cucina 

con zona pranzo, 

camera armadi, bagno, lavanderia, ripostiglio e 

4 balconi; al piano superiore 3 camere da letto, 

bagno, ripostiglio e 3 balconi. Due cantine al piano 

interrato. Euro 350.000,00 (Rif. 8C).
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
due balconi, cantina; dotato di  ter-
movalvole, ristrutturato ed arredato.
Richiesta € 75.000,00
ZONA CRISTO – RIF. AV997 – alloggio 
al 1° P. s.a. composto di ingresso, sog-
giorno, cucina, camera, servizio,.  Risc. 
Autonomo Richiesta Euro 52000,00
ZONA CRISTO – RIF. AV981 – Zona Cor-
so Acqui alloggio al piano rialzato com-
posto di ingresso, tinello, cucinino, sala, 
due camere, servizio, cantina, balcone e 
posto auto. Richiesta € 80.000,00
SAN SALVATORE MONFERRATO  – al-
loggio composto di ingresso, cucina, 
camera, servizio e ampio balcone. 
Completamente arredato. Buone 
condizioni. Ideale uso investimento.
Richiesta € 57.000,00

PASTURANA – ZONA BELLARIA – A 
POCHI MINUTI DA NOVI LIGURE – VEN-
DIAMO ULTIMI ALLOGGI IN VILLA IN FASE 
DI ULTIMAZIONE TUTTI CON GIARDINO 
PRIVATO. OTTIME FINITURE, CAPITOLA-
TO DI PRIMA SCELTA.  INFORMAZIONI 
IN UFFICIO
VIA VOLTURNO ANGOLO VIA SCHIAVI-
NA VENDIAMO ALLOGGI DI VARIE ME-
TRATURE DAL MONOLOCALE AL NOVE 
VANI CON BOX AUTO  ,  POSTO AUTO E 
AMPIE CANTINE. POSSIBILITA’ DI ACQUI-
STO ANCHE DA RISTRUTTRARE. PREZ-
ZI INTERESSANTI. INFORMAZIONI
IN UFFICIO.

VALLE SAN BARTOLOMEO – IN AMPIO 
CASCINALE CON RUSTICO E TERRENO 
IN FASE DI RISTRUTTURAZIONE SI PRE-
NOTANO ALLOGGI CON GIARDINO PRI-
VATO E VILLETTE SEMI-INDIPENDENTI 
CON GIARDINO PRIVATO; ULTERIORI 
INFORMAZIONI IN UFFICIO
Alessandria, Via Vecchia dei  Baglia-
ni  terreno agricolo adibito ad orto di 
mq.1200 circa frazionabile a metà com-
pletamente cintato; con pozzo, enel, lo-
cali ricovero attrezzi regolarmente acca-
tastati; prezzo totale € 50.000,00; una 
metà a partire da € 18.000,00

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

APPARTAMENTI IN VENDITA
ZONA CENTRO In palazzina di poche 
unità abitative, bella e luminosa mansar-
da ristrutt. con terrazzo: ingr. su salone 
con ang. cottura, camera letto, studio, 
bagno. Possib. posto auto. Cantina. Risc. 
aut. Predisp. climatizzazione e antifurto. 
€ 160.000,00 (RIF.106C)
ZONA CENTRO- Vic. Stazione- Lumi-
noso appartamento ristrutt. al 3°P.(c.a.): 
ingr., tinello con cucinino, camera letto, 
bagno, rip. Balcone. Cantina € 98.000,00 
(RIF. 94 C)
ZONA VILLAGGIO EUROPA In condomi-
nio signorile appartamento al 5° P.(c.a.): 
ingr., salone doppio, cucina abitabile, 
2 camere letto, 2 bagni, rip. Balconi. 
Box auto. Ottime condizioni generali ! 
€ 210.000,00 (RIF.89P)
ZONA CRISTO In condominio di re-
cente costruzione appartamento con 
cortile esclusivo:ingr. su ampio soggior-
no e cucina living, 2 camere da letto, 
bagno. Cantina. Risc. aut. Posto auto . 
Risc. aut, climatizzazione, impian-
to allarme. Molto bello !! € 140.000,00 
(RIF. 107R)
ZONA GALIMBERTI Appartamento al 
1°P. composto da: ingr., soggiorno, cu-
cinotta, 3 camere e bagno. Terrazzino, 
balcone, Cantina. Box auto. € 125.000,00 
(RIF.30Q)
ZONA ORTI In palazzina di recente co-
struzione alloggio al 2°P. ed ultimo: ingr. 
su soggiorno e cucina living, 2 camere let-
to, bagno e rip. Terrazzo e Balcone Risc. 
aut. Climatizz. e antifurto. Box auto e po-
sto auto. € 172.000,00 (RIF.23 OR)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ap-
partamento di mq. 130, al 2° ed ultimo 
piano: ingr., ampio salone, cucina ab., 2 
camere letto (poss. 3° camera letto), 2 
bagni. Balconi. Cantina. Buone condizioni 
generali!! € 160.000,00 (RIF. 11 C)

ZONA PISTA VECCHIA In corso di tot. 
ristrutt., esclusiva palazzina d’epoca, 
appartamento di mq.150; disponibili so-
luzioni personalizzate anche su due livelli 
e con terrazzo. Gli alloggi sono dotati di 
risc. aut., ascensore, cantina, posti auto, 
predisp. climatizz. e antifurto. Info e pla-
nimetrie c/o ns. uffici. (RIF. 69P)
ZONA UFFICI FINANZIARI In esclusivo 
complesso industriale recentemente re-
cuperato loft su due livelli con ampio ter-
razzo. Ingresso su salone e cucina living, 
2 camere letto,bagno, scala a vista di col-
legamento al soppalco con zona studio e 
cabina armadi. Risc.aut., predisp. clima-
tizzazione e impianto antifurto. Posto auto 
coperto. € 255.000,00 (RIF. 123C) 
ZONA CRISTO Mansarda arredata, di 
recente realizzazione composta da: am-
pio soggiorno con cucina a vista, camera 
letto e bagno. Climatizzata € 85.000,00 
(RIF.52R)
VIC. PIAZZA GENOVA In contesto signo-
rile completamente ristrutturato, luminoso 
alloggio su due livelli sito all’ultimo pia-
no (c.a.) di mq. 170 così composto: ingr, 
su salone con camino e sala da pranzo 
living, ampia cucina, studio, 2 bagni, 2 
camere letto di cui una con cab. armadi, 
lavanderia. Terrazzo e balcone. Canti-
na. e climatizzazione. Alloggio comple-
tamente ristrutt. con finiture di qualità. 
€ 320.000,00 (RIF.62G)

ZONA GALIMBERTI In palazzo di recen-
te costruzione appartamento al 3°P. (c.a.): 
ingr. su salone, cucina ab., 2 camere letto, 
2 bagni, rip. Terrazzo e balcone. Cantina. 
Risc. aut, aria condizionata e impian-
to d’allarme. Posto auto. € 250.000.00 
(RIF.44Q) 
ZONA CENTRO Alloggio al 3°P. (c.a) di 
circa 190 mq. con doppio ingresso così 
composto: salone, cucina ab., 3 camere 
letto, 2 bagni, rip. Balconi. Cantina. Risc. 
semiaut. € 270.000,00 (RIF. 33 C)

ZONA CRISTO - alloggio ristrutt. al 1° 
P. c.a.: ingr., soggiorno, cucina abitabile, 
due camere letto, bagno, rip., cantina, box 
auto € 125.000,00 (rif. 106R)

ZONA PISTA In condominio di poche 
unità abitative, luminoso appartamen-
to ristrutturato all’ultimo piano (c.a.): 
ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere letto, bagno. Balconi e cantina. 
€ 155.000,00 (RIF.102P)

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in 
fase di ristrutturazione ultimi apparta-
menti disponibili: A) alloggio con grande 
terrazzo al 1°P: (c.a.): ingr., soggiorno 
con ang. cottura, 2 camere letto, bagno. 
€ 190.000,00. B) ingr., soggiorno, cucina 
ab., camera letto, bagno. € 158.000,00. 
Gli alloggi sono dotati di balconi, terraz-
zi, cantina, risc. aut. a pavimento, pre-
disp. climatizzazione e antifurto, video-
citofono, zanzariere. Bellissime volte in 
mattone a vista!! Possibilità box e posti 
auto. (RIF.128C)

ZONA CENTRO Luminoso appartamen-
to ristrutt. al piano alto (c.a.): ingr., salo-
ne, cucina ab., 2 camere letto, bagno, 
rip. Balconi. Cantina. Ottime condizio-
ni generali, doppi vetri, pav. in legno. 
€ 156.000,00 (RIF.15C)

C.SO CRIMEA Luminoso appartamento 
con vista sui giardini, al piano alto (c.a.): 
ingr., soggiorno, cucina, camera letto, 
studio, bagno. Balconi. Cantina. Possib. 
box auto. € 125.000,00 (RIF.95C)

ZONA CENTRO In palazzina di poche 
unità abitative, luminoso appartamento 
ristrutturato al 2°P.: ingr., salone dop-
pio, cucina ab., 2 camere letto matrim., 
2 bagni e lavanderia. Balconi. Canti-
na. Climatizzazione. Poss. box auto. 
€ 240.000,00 (RIF. 6C)

ZONA ORTI In condominio recentemen-
te realizzato alloggio su due livelli al 2°P.
(c.a.): ingr. su salone, cucina, 2 bagni, 2 
camere letto. Terrazzini. Cantina. Risc. 
aut. Predisp. climatizz. e impianto allar-
me. Box auto. € 165.000,00 (RIF. 17OR)

ZONA ORTI In piccolo palazzotto ri-
strutt. - bella e luminosa mansarda: ingr. 
su soggiorno con angolo cottura, came-
ra letto, bagno. rip.. Bilocale e/o trilocale 
al 1°P. Gli alloggi sono dotati di balconi, 
posto auto, risc. aut. Finiture di pregio 
Da vedere!! A partire da € 95.000,00 
(RIF.8OR)

PISTA VECCHIA In condominio signo-
rile luminoso appartamento con bella 
vista, al piano alto (c.a.): ingr., soggior-
no, cucina ab., ampia camera letto, 
bagno, lavanderia. Balconi. Cantina. 
L’alloggio è pari al nuovo. Molto bello!! 
€ 140.000,00 (RIF.96P)

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE SAN BARTOLOMEO In posi-
zione centrale comoda a tutti i servizi, 
villa indip. su 4 lati con giardino e cor-
tile. P.R. Ingr., salone triplo, cucina ab., 
camera letto matrim., studio, bagno. P. 
Semint.: box auto, cantina, camera e 
bagno. Ampio sottotetto recuperabile. 
€ 245.000,00 (RIF. 48VV) 

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Casa 
indip. su 3 lati con ampio giardino. P.T:: 
ingr., soggiorno con camino e angolo 
cottura, sala da pranzo, bagno. Box. 
1° P.: 2 camere letto matrimoniali di 
cui una con camino, bagno. Terrazzo e 
balcone. € 140.000,00 (RIF. 30 Z) 

CASTELLETTO M.TO Bella casa indip. 
su 2 lati con cortile, recent. costruita. 
P.T.: ingr., ampio salone con camino, 
cucina ab. e zona pranzo living, bagno 
e rip. 1°P.: due grandi camere matri-
moniali e sala da bagno con vasca 
idro. € 250.000,00 (RIF. 27 Z)

VALLE S. BARTOLOMEO In paese co-
moda a tutti i servizi, ultima villa, in fase 
di consegna, indip. su 4 lati con giardino. 
P.R.: salone (predisp. camino), ampia cu-
cina, bagno, rip. 1° P.: 3 camere letto, ba-
gno, rip. Terrazzino. P.Semint.: tavernetta, 
lavanderia, cantina, box doppio. Risc. a 
pavimento, pannelli solari, predisp aria 
condiz., videocitofono, zanzariere. Ottimi 
materiali di costruzione ed eleganti finitu-
re. € 360.000,00 (RIF. 44VV) 
VALLE SAN BARTOLOMEO Casa in-
dip. su 3 lati con cortile di circa 100 mq. 
così disposta: ingr., soggiorno con cu-
cina living, 2 camere letto, 2 bagni. Re-
centemente ristrutturata. € 135.000,00 
(RIF.36VV)
OVIGLIO In paese casa con cortile dispo-
sta su 2 piani con due alloggi. P.R.: ingr. su 
soggiorno, cucina ab., camera letto e ba-
gno. 1°P. con accesso indip.: soggiorno, 
cucinotta, 2 camere letto e bagno. Sotto-
tetto. Box auto e tavernetta. Buone con-
dizioni generali!! € 175.000,00 (RIF.73K) 
SAN GIULIANO Villa su unico piano indip. 
su 4 lati con giardino di mq. 1.000. Ingr., 
soggiorno, sala da pranzo, cucina, 2 ca-
mere letto, bagno. Box auto, magazzino 
ricovero attrezzi. € 135.000,00 (RIF.106H)

LOCAZIONI RESIDENZIALI 
ZONA CENTRO - in casa d’epoca re-
centemente ristrutturata appartamento 
arredato a nuovo al 1° P. c.a.: ingr. su sog-
giorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno con antibagno, cantina, balcone. 
Risc. aut. € 450,00/mese (rif. AA100C)
ZONA CRISTO In piccola caset-
ta con poche unità abitative, allog-
gio al 2°P.(sa): ingr., soggiorno, cu-
cina ab., camera letto, bagno, rip. 
Cantina. Balcone. Terrazzo. Risc. aut. 
€ 390,00 (rif.A26CR)
C.SO ROMA Ampio biocale arredato al 
1°P.: ingr., salone con ang. cottura, came-
ra letto, bagno. Risc. aut. Spese di gestio-
ne contenute. € 450,00/mese (rif.AA88C)
ZONA ORTI In piccola palazzina ristrut-
turata alloggio composto da: ingr., su 
soggiorno con angolo cottura, camera 
letto, rip. Risc. aut. Posto auto. Com-
pletamente ristrutt. con belle finiture. 
€ 350,00/mese 

ZONA P.ZZA GENOVA Bilocale ristrutt. e 
arredato con mobili nuovi al P.R. Balcone. 
€ 350,00 (rif.AA12G)
VIA TROTTI Luminoso appartamento arre-
dato al 2°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucinotta, 
ampia camera letto matrimoniale, rip., ba-
gno. Cantina € 380,00 (rif.AA145C)
ZONA PISCINA alloggio ristrutt. a nuovo al 
5°P.:ingr., soggiorno, vano cottura, 2 camere 
letto, bagno, rip. Cantina. € 380,00/mese 
ZONA CENTRO Appartamento ristrutt. con 
finiture di pregio al 1°P.(s.a.): ingr. su sog-
giorno con ang. cottura, due camere letto, 
bagno, ripè. Cantina. € 450,00/mese
ZONA STAZIONE Alloggio al 3°P.(c.a.):ingr., 
tinello con cucin., 2 camere letto, bagno, bal-
cone. Cantina. € 350,00/mese 
ZONA P.ZZA GENOVA - In casa d’epoca ri-
strutt. luminoso alloggio ben arredato al P.R.: 
ingr. su ampio sogg. con cucina living, due 
camere letto, bagno, cantina. Risc. aut., cli-
matizzato€ 600,00 mese (rif. AA11GE)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI
ZONA SPALTI In posizione di grande pas-
saggio veicolare, affittasi negozio di ampia 
metratura. Numerose vetrine. Risc. Aut. Otti-
me condizioni generali. Info e planimetrie c/o 
ns. uffici.
ZONA PISCINA Al piano terra affittasi/vendesi 
ufficio-negozio di mq.200. Ampie e numerose 
vetrine. Info e planimetrie c/o ns. uffici.
ZONA P.TTA DELLA LEGA - affittasi negozio 
su due livelli di mq. 70. Risc. aut. Vetrine - 
€ 900,00 (rif. 167N)
ZONA D3 Affittasi capannone con uffici per un 
tot. di mq. 2.300, ampio piazzale. Possibilità 
di frazionamento. € 6.500,00/mese (rif. 122ca)
ZONA D4 Affittasi capannone commerciale di 
mq.1.100 con ampio piazzale. L’immobile com-
pleto di uffici è dotato di risc., climatizzazione 
ed antifurto. € 3.300,00/mese (rif.A122ca)
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
PLETAMENTO RISTRUTTURATO CON FINITURE DI PREGIO POSTO AL 
3° ED ULTIMO PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA 
AMPIA, CAMERA LETTO CON CABINA ARMADI, BAGNO. DUE BALCONI, 
CANTINA. TERMOAUTONOMO. MOLTO BELLO! RICH. € 135.000 RIF. 
A305
5 VANI- ZONA PIAZZA GENOVA - IN STABILE D’EPOCA RECENTE-
MENTE RISTRUTTURATO VENDESI ALLOGGIO CON FINITURE SIGNORI-
LI COMPOSTO DA: INGRESSO SU AMPIO SALONE CON CAMINO, CU-
CINA ABITABILE, STUDIO, LAVANDERIA, BAGNO E BALCONE; AL PIANO 
SUPERIORE DUE CAMERE DA LETTO, CABINA ARMADI, SALA BAGNO 
E TERRAZZINO. RISC. AUTONOMO INFORMAZIONI IN AGENZIA RIF. 
A298

6 VANI -- ZONA PIAZZA GE-
NOVA IN STABILE D’EPOCA 
INIZI 900 COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO NELLE PARTI 
COMUNI VENDESI ALLOGGIO 
DI CIRCA 200 MQ. RISTRUTTU-
RATO CON FINITURE DI PREGIO 
COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, SALA PRANZO, 

AMPIA CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, 
BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. TRATTATIVE RISERVATE. SI CONSIDE-
RANO PERMUTE. INFO IN AGENZIA RIF. A277

6 VANI -- PIAZZA GENOVA STABILE SIGNORILE OTTIMAMENTE 
TENUTO VENDESI ALLOGGIO LUMINOSO CON BELLA VISTA APERTA, 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO, COMPOSTO DA INGRESSO, AM-
PIO SALONE, CUCINA, STUDIO, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, 
RIPOST., 3 BALCONI, CANTINA. RICH. € 275.000 RIF. A307
5 VANI -- ZONA PIAZZA GENOVA VENDESI ALLOGGIO DI CIRCA MQ. 
145 RISTRUTTURATO COMPOSTO DA AMPIO INGRESSO, SALONE DI 
40 MQ., CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, AMPI BALCONI. 
CANTINA. BELLO! RICH. € 235.000 TR. RIF. A281 
3 VANI – ZONA PIAZZA GENOVA – VENDESI – IN PICCOLO STABILE 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO 
CON OTTIME FINITURE COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONE, RISC. AUTONOMO. 
RICH € 130.000 TRATT. A204
3 VANI --- ZONA OSPEDALE IN STABILE DECOROSO VENDESI LU-
MINOSO ALLOGGIO RISTRUTTURATO POSTO AL 5° P. COMPOSTO 
DA INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO/PRANZO, CUCINOTTA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO, AMPIO BALCONE. RICH. € 97.000 RIF. A276
 5 VANI -ZONA ORTI VENDESI ALLOGGIO IN PALAZZINA DI RECEN-
TISSIMA COSTRUZIONE POSTO AL 3° P. C.A. COMPOSTO DA INGRES-
SO SU SOGGIORNO AMPIO, CUCINA ABIT.LE, TRE CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, BALCONI, CANTINA, DUE BOX AUTO, RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. RICH. € 210.000 TR. 
6 VANI - ZONA ORTI - VENDESI AMPIO ALLOGGIO DI RECENTE CO-
STRUZIONE COMPOSTO DA: INGRESSO INDIPENDENTE E ASCENSORE 
CON ACCESSO DIRETTAMENTE NELL’ALLOGGIO, SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, AL PIANO SUPE-
RIORE AMPIA MANSARDA COMPOSTA DA UNICO LOCALE (DIVISIBI-
LE), BAGNO, TERRAZZO DI MQ 20, BOX PER DUE AUTO POSTO AUTO 
IN CORTILE, RISC. AUTONOMO. MOLTO BELLO! INFORMAZIONI IN 
AGENZIA RIF. A301
4 VANI ZONA INIZIO CRISTO VENDESI IN PALAZZO DECOROSO AL-
LOGGIO OTTIMAMENTE TENUTO POSTO AL 5° ED ULTIMO PIANO 
COMPOSTO DA INGRESOS SU SOGGIORNO, CUCINA AMPIA, DUE LET-
TO, BAGNO. BALCONI BOX AUTO. RICH. € 150.000

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA BELLA POSIZIONE COMODA AL PAESE VENDESI TER-
RENO DI CIRCA 850 MQ. EDIFICABILI. (POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE 
DUE VILLE) RICH. € 60.000 TR.

VALLE SAN BARTOLOMEO 
A POCHI PASSI DALLA 
PIAZZA VENDESI CASA DA 
RISTRUTTURARE. POSSIBI-
LITA’ DI REALIZZARE DUE 
ABITAZIONI CON INGRESSI 
INDIPENDENTI PROGETTI E 
PLANIMETRIE IN AGENZIA

VALLE SAN BARTOLOMEO IN PAESE VENDESI CASA RISTRUTTU-
RATA COMPOSTA DA P.T. SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO, AL PIANO 
SUPERIORE DUE AMPIE CAMERE LETTO, BAGNO. CORTILE DI PRO-
PRIETA’ RICH. € 165.000

VALMADONNA VENDESI IN BELLA POSIZIONE COLLINARE VILLA DI 
GRANDE METRATURA CIRCA 250 MQ. ATTUALMENTE COMPOSTA 
DA DUE UNITA’ ABITATIVE CON INGRESSI INDIPENDENTI CIASCU-
NA COMPOSTA DA SOGGIORNO CON CAMINO CUCINA AL PIANO 
TERRA; DUE CAMERE LETTO E BAGNO AL PIANO SUPERIORE. POS-
SIBILITA’ DI RICAVARE ALTRE 4 CAMERE IN MANSARDA. TERRENO 
OTTIMAMENTE PIANTUMATO DI CIRCA 4000 MQ. BOX AUTO. INFO 
IN AGENZIA RIF. V01896 SI CONDIDERANO PERMUTE

VALMADONNA VENDESI VILLE DI PROSSIMA COSTRUZIONE INDI-
PENDENTI SU 3 LATI COMPOSTE DA P.T. SOGGIORNO, CUCINA, BA-
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
cucinotto, soggiorno, camera, disimpegno e 
bagno. Anche con arredamento € 98.000

Direzione Astuti – originale casa di conte-
nute dimensioni, libera su 2 lati con giardino 
privato. Ottima ristrutturazione interna con 

materiali di pregio. € 135.000,00

Galimberti  - appartamento spazioso, piano 
medio, con 3 camere da letto. Cantina, box e 
gradevole giardino condominiale . € 125.000

Vignale  – casa libera su 3 lati con giardino. 
Posizione panoramica, cantina e tavernetta. 

Da ristrutturare internamente. € 68.000

Quargnento –  villa indipendente di pros-
sima costruzione con possibili modifi che al 
progetto attuale. Classe energetica certifi ca-

ta.  € 260.000

Orti –  Casa disposta su due livelli. Ot-
time condizioni interne con  fi niture re-
centi, dotata di spazioso box e cortile. 
€ 250.000

Borgo Rovereto – alloggio in antica casa 
posto all’ultimo piano con particolari d’epoca 
e possibilità di sviluppo nel piano sottotetto. 

Termoautonomo e posto auto. € 135.000

Quargnento  –  dal recupero di un antico 
fabbricato in centro paese, appartamenti 
nuovi, di varie metrature, anche con giardino 

Termoautonomi. Prezzi da: € 56.000

Periferia  –  particolare alloggio mansardato, 
di recente ristrutturazione con parziale recu-
pero a soppalco. Ambienti spaziosi, termoau-
tonomo, box e posto auto. € 80.000

Galimberti – Alloggio, di  buone condizioni 
con doppi servizi nuovi. Ingresso, cucina, sa-
lone doppio, 2 camere e  box. Luminoso e in  
tranquilla posizione. € 170.000

Galimberti –  A pochi passi dall’Ospedale, 
nuovo appartamento di pronta consegna. 
Termoautonomo, cantina, posto auto e TER-

RAZZO. € 255.000
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LE NOSTRE OCCASIONI!!!!
VIA MAGGIOLI: ALLOGGIO BEN TENUTO 
COMPLETAMENTE ARREDATO,INGRES
SO,SALA,CUCINA,CAMERA , BAGNO E 
CANTINA. € 80.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO 
BILOCALE BEN TENUTO, INGRESSO, 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
BALCONE, BOX AUTO E CANTINA. € 
65.000 VERO AFFARE!! 

-CASALBAGLIANO: PARI AL 
NUOVO IN CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE, AMPIO BILOCALE CON 
TERRAZZO,INGRESSO SOGGIOR-
NO CON CUCINA LIVING,CAMERA 
LETTO,BAGNO,CANTI E POSTO AUTO DI 

PROPRIETÀ. €105.000 TRATT. 
PRIMO CRISTO: IN CONTESTO 
GRADEVOLE,ALLOGGIO SITO 
AL PIANO 4° S.A. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO COSI 
COMPOSTO:INGRESSO,CUCINA 
ABITABILE,2 CAMERE 

MATRIMONIALI,BAGNO,RIP. E CANTINA,POSSIBILITÀ DI BOX AUTO. 
€ 80.000 

-ZONA CENTRO: NEL CUORE DEL 
CENTRO DI ALESSANDRIA, CASETTA 
SEMINDIPENDENTECON MANSARDA 
FINITA,INGRESSO,SOGGIORNO,CUCIN
INO,2 CAMERE,DOPPI SERVIZI,RISC.
AUTONOMO. € 148.000 
-VIA CASALBAGLIANO: BELLISSIMO 
BILOCALE DI AMPIA METRATURA 
PARI AL NUOVO CON TERRAZZO IN 
CONTESTO DI RECENTE COSTRU-
ZIONE, INGRESSO,SALA CON CUCINA 
LIVING,CAMERA MATR., BAGNO CON 

VASCA E DOCCIA,POSTO AUTO E CANTINA. COMPLETAMENTE 
ARREDATO!! € 120.000 

-CORSO CARLO MARX: COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO A NUOVO,IN 
PALAZZINA DI POCHE UNITÀ ALLOGGIO 
COSI COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIOR-
NO CON ANGOLO COTTURA,2 CAMERE, 
BAGNO E CANTINA, CON RISC. 

AUTONOMO. € 90.000

-SCUOLA DI POLIZIA: BILOCALE IN 
CONTESTO DI NUOVA COSTRUZIONE, 
INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA, BAGNO, BOX 
AUTO E CANTINA, RISC. AUTONOMO A 
PAVIMENTO! € 98.000 TRATT. 

-ZONA CRISTO: PALAZZO SIGNORILE 
ANTI SISMICO, BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA COSI COMPO-
STO: DOPPIO INGRESSO, SALONE CON 
CAMINO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, 4 BALCONI, CANTINA, 

RISC.  AUTONOMO. € 180.000 TRATT. 
-PRIMO CRISTO: ALLOGGIO 
PANORAMICO SITO AL PIANO 7° C.A. 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO 
CANTINA E POSTO AUTO,SONO STATI DI 
RECENTE ULTIMATI I LAVORI DI 

RISTRUTTURAZIONE DELLA FACCIATA DEL PALAZZO E IN 
GENERALE!! € 125.000 
-SCUOLA DI POLIZIA: ULTIMI ALLOGGI RIMASTI DI NUOVA COSTRU-
ZIONE IN PRONTA CONSEGNA:SPLENDIDO ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE MANSARDATO TUTTO VIVIBILE CON TERRAZZO E BALCONE, 
INGRESSO, SALONE, CUCINA, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO 
E CANTINA, POSSIBILITÀ DI SCEGLIERSI ANCORA IL CAPITOLATO!! 
€ 160.000 

VIA GIORDANO BRUNO: IN ESCLUSIVA! CASA SEMINDI-
PENDENTE DISPOSTA SU DUE LIVELLI DA RIORDINARE, 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAMERE DOPPI SERVIZI, 
MANSARDA AL GREZZO, CANTINA, GIARDINO E POSSI-
BILITÀ DI RICAVARE BOX AUTO. € 170.000 

ZONA CRISTO: ALLOGGIO DI 
AMPIA METRATURA SITO AL 5° 
ED ULTIMO PIANO PANORAMICO, 
INGRESSO, SALONE, CUCINA, 2 
CAMERE, BAGNO, BOX AUTO E 
CANTINA. 135.000 TRATT. 
ZONA CRISTO: BELLISSIMO 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO IN BEL 
CONTESTO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SALA, CUCINA, 2 CAME-
RE, BAGNO, LAVANDERIA, CANTINA, 
POSTO AUTO E BOX AUTO DOPPIO. 
€ 160.000 TRATT. 

-ZONA PISTA: IN ESCLUSIVA!! CASA INDIPENDENTE 
SU 4 LATI CON CORTILETTO RISTRUTTURATA, SU UN 
UNICO PIANO, INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINOTTA, 
2 CAMERE MATR., BAGNO,TAVERNA CON 2 CAMERE E 
LAVANDERIA. € 175.000 

SCUOLA DI POLIZIA: IN CONTESTO RECENTE, BELLISSIMO 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO AL PIANO TERRA, INGRESSO, 
SOGGIORNO CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE, BAGNO, CAN-
TINA, BALCONE GRANDE E TERRAZZO CON CORTILE AD USO 
ESCLUSIVO! € 140.000

-CORSO ACQUI: ALLOGGIO NEL 
CUORE DEL CENTRO CRISTO 
ALLOGGIO COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO A NUOVO SITO AL 
PIANO 1°, INGRESSO, SOGGIORNO 
CON CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, 

BAGNO E CANTINA.  € 130.000 TRATT.
-SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO 
ALLOGGIO BEN TENUTO SITO AL 
PIANO 2° S.A. INGRESSO, SALA 
CON CUCINA A VISTA, 3 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO DOPPIO. 
€ 140.000

-ZONA CRISTO: IN BELLISSIMO CONTESTO SIGNORILE, AL-
LOGGIO VERAMENTE BELLO COMPOSTA DA INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, RIPOSTIGLIO, 
BOX AUTO E CANTINA. € 170.000 

-CABANETTE: IN CONTESTO 
RECENTE DI SOLE 6 UNITÀ IMMO-
BILIARI, BELLISSIMO ALLOGGIO 
SU DUE LIVELLI SITO AL PIANO 
TERRA, INGRESSO, SALA CON 
CUCINA A VISTA, 2 CAMERE, 
BAGNO, TAVERNETTA FINITA CON 

SOGGIORNO E LAVANDERIA, COLLEGATA ALL’ALLOGGIO CON 
ANCHE INGRESSO INDIPENDENTE, GIARDINO E PORTICO SU 
TRE LATI DA VEDERE!! € 200.000 TRATT.
-SAN MICHELE: BELLISSIMA VILLETTA INDIPENDENTE SU TRE 
LATI CON PORTICO E GIARDINO,DISPOSTA SU DUE LIVELLI, P.T. 
INGRESSO, CUCINA GRANDE ABITABILE, SALONE IMMENSO A 
VISTA DALLA ZONA NOTTE. P.1°. 2 CAMERE GRANDI BAGNO. 
BOX AUTO CON CANTINA E 2 POSTI AUTO. BELLA!! € 180.000

Novi Ligure - Zona Viali ALHS7
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Codice agenzia

4 Locali – 
V.ze Centro 
A p p a r t a -
mento pia-
no comodo 
ristrutturato: 

ingresso, corridoio, sala grande, cucinotto, 
tinello, 2 camere, bagno, Rip., 2 balconi e 
2 cantine. € 130.000, 00

P a s t u r a n a 
Appartamenti 
in palazzina 
di soli due 
piani nuova 
costruzione 

con predisposizione canna fumaria per 
camino/stufa, climatizzatore e impianto 
di allarme tutti con giardino di proprietà 
esclusiva e posto auto coperto:ingresso 
su salone, corridoio, cucina abitabile, 2 
camere, bagno, lavanderia, 2terrazzi. Da 
Vedere. € 180.000, 00 

Zona Man-
zoni – Ap-
partamento 
ristrutturato 
termoaut. con 
ampia ter-
razza in 

zona tranquilla:ampio ingresso, corri-
doio, sala grande, cucina abitabile, 3 
camere, 2 bagni, Rip., cantina, garage. 
€ 187.000, 00

4 Locali – Zona Tranquilla in piccola 
palazzina Appartamento Termoaut. ben 
tenuto: ingresso, sala, cucinotta, 2 came-
re, bagno, balcone, solaio e piccolo Box. 
€. 93.000, 00

S t a z z a n o 
Zona Colli-
nare Casa 
B i fami l ia re 
S e m i n d i p . 
con due Ap-
par tament i 

più cortile, grande garage, monloca-
le a grezzo e bosco: Al P.T.: ingresso, 
2camere, grande cucina, bagno, loc.di 
sgombero;1°P.:ingresso, sala, cucinot-
to, tinello, 2camere, bagno e balcone. 
€. 128.000, 00

Predosa Casa 
Semind. tutta 
ristrutturata con 
giardino di pro-
prietà esclusiva: 
ingresso su 
salone, cucina 

abitabile con camino, bagno, lavanderia, 
Rip., al 1°P:2 camere, ampio corridoio, ba-
gno. Da vedere! €. 165.000, 00

Merella Casa 
Semind. di 
ampia metra-
tura con 1000 
mq di giardino 
con cancello 
carraio e pedo-

nale: piano terra cucina, sala, salotto, locale 
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
€ 310.000/00

SAN SALVATORE (AL) - Casa di Paese con cortile di 
proprietà esclusiva composta da ingresso, salone con 
camino, tinello con cucinino, bagno al p.t., camera 
molto grande, cameretta e ampio bagno al p.sup..RI-
STRUTTURATA A NUOVO!! Possibilità mutuo al 100%
€ 160.000/00

CASTELLETTO M.TO E CANTALUPO si prenotano ville 
tte di nuova costruzione ind. su 4 lati sia su un unico 
piano o su due livelli da personalizzare completamen-
te. Possibilità mutuo € 200.000/00

ALESSANDRIA - Zona Piscina - appartamento da 
riordinare composto da ingresso, cucina, 2 camere 
mapie, bagno, 2 balconi, cantina. OCCASIONE!! Pos-
sibilità mutuo € 85.000/00

SAN GIULIANO VECCHIO - AL 
- Casa libera su 4 lati con circa 
1500 mq di terreno circostan-
te, di ampia metratura con più 
ingressi indipendenti.Ideale 
uso bnifamiliare.DA RIVEDERE 
INTERNAMENTE!! Possibilirà 

mutuo € 210.000/00 tratt.

ALESSANDRIA - Zona Cri-
sto - In palazzina di recente 
costruzione appartamento 
pari al nuovo composto da 
ingresso su soggiorno con cu-
cina a vista, camera, bagno e 
grande terrazza di c.a. 50 mq, 

termoautonomo.PARI AL NUOVO!! Possibilità mutuo € 
110.000/00

ALESSANDRIA - Zona Cen-
tro - Appartamento fi nemente 
ristrutturato composto da in-
gresso, salone doppio, cucina 
abitabile, 2 camere matrimo-
niale, doppi servizi, lavanderia 
e 2 balconi, cantina e possibi-

lità di box auto inlocazione.RISTRUTTURATO!! Possibilità 
mutuo € 230.000/00

ALESSANDRIA - Zona Orti 
- Ampio trilocale ristrutturato 
composto da ingresso, soggior-
no ampio con cucina a vista, 2 
camere, bagno, rip., 2 balconi.
OTTIMA SOLUZIONE!! Possibi-
lità mutuo  € 120.000/00

ALESSANDRIA - Zona Orti - 
Villa da ristrutturare di ampia 
metratura completamente in-
dipendente con 6.000 mq di 
terreno di proprietà esclusiva 
composta da più unità abitati-
ve oltre a meravigliose cantine 

di mattoni a vista, fabbricato adibito a magazzino con ampia 
cubatura per costruire completamente ristrutturato a nuo-
vo. DA VEDERE!!! Possibilità mutuo € 230.000/00

ALESSANDRIA - Zona Scuola 
di Polizia - Appartamento pari 
al nuovo composto da ingresso 
su soggiorno, cucina abitabile, 
2 camere, bagno, ripostiglio, 2 
balconi, box auto ampio, ter-
moautonomo e climatizzato.
RISTRUTTURATO A NUOVO!! 

Possibilità mutuo € 135.000/00

ALESSANDRIA - Zona 
Cristo - Villa libera su 
tre lati con grande giar-
dino di proprietà esclu-
siva composta da p.t. in-
gresso, ampio soggiorno 
con cucina a vista con 
camino e forno a legna, 

bagno/lavanderia e ripostiglio, p.r. salone, camera ma-
trimoniale e bagno, p.1° 3 camere, bagno, mansarda 
ampia con due locali sfruttabili e bagno,cortile di pro-
prietà esclusiva oltre a giardino e doppio ingresso.(Già 
adibita a bifamiliare).DA VEDERE!!! Possibilità mutuo 
€ 300.000/00 trattabili

CASALCERMELLI (AL) - Splen-
dida villa completamente indi-
pendente con c.a. 1200 mq di 
terreno circostante composta 
da p.t ingresso, soggiorno 
con camino, grande cucina, 3 
camere, doppi servizi, ampia 
mansarda sfruttabile con ulte-
riore bagno, p. int. taverna con 
stufa e forno a legna, lavan-
deria e ripostiglio, porticato e 

box auto doppio.RECENTE COSTRUZIONE!! Possibilità 
mutuo € 320.000/00

ALESSANDRIA -  Vil-
laggio Europa - Ap-
partamento in perfette 
condizioni composto da 
ingresso, ampio sog-
giorno, cucina, 2 camere 
matrimoniali, doppi ser-
vizi, ripostiglio, terraz-

zino, ampio balcone, cantina e posto auto coperto in 
autorimessa.OTTIME CONDIZIONI!! Possibilità mutuo 
€ 160.000/00

VALMADONNA - AL - In fase di realizzazione con can-
tiere già avviato n. 3 ville di diverse dimensioni con box 
auto e giardino di proprietà esclusiva. Possibilità di per-
sonalizzare le finiture scegliendo in capitolato di prima 
qualità.  NUOVA COSTRUZIONE!! Possibilità mutuo e 
pagamenti personalizzati A partire da € 265.000/00

ALESSANDRIA - Zona P.zza Genova - appartamento 
completamente ristrutturato composto da ingresso, 
grande cucina abitabile, soggiorno, 3 camere, bagno, 2 
balconi, ripostiglio, cantina.VERO AFFARE!! Possibilità 
mutuo € 195.000/00

ALESSANDRIA – primo 
Cristo – casa semi in-
dipendente con giardino 
di porprietà e box auto, 
composta da ingresso, 
soggiorno, cucina, 3 
camere, doppi servizi. 
BUONE CONDIZIONI!! 

Possibilità mutuo € 230.000/00

CASCINA GROSSA (AL) 
– Casa completamente 
ristrutturata a nuovo con 
ampio giardino di pro-
prietà esclusiva compo-
sto da ingresso,salone, 
cucina, bagno e rip., 1°p. 
3 camere e bagno, posti 

auto coperti. RISTRUTTURATA A NUOVO!! Possibilità 
mutuo € 170.000/00

ALESSANDRIA – Primo 
Cristo – appartamento 
completamente ristrut-
turato con ottime fi niture 
composto da ingresso, 
soggiorno con cucina a 
vista, 2 camere ampie, 
bagno con antibagnmo 

sfruttabile, ripostiglio, 2 balconi, cantina e possibilità di 
box auto. OCCASIONE UNICA!! Possibilità mutuo al 
100% € 80.000/00

ALESSANDRIA – Zona 
P.zza Genova – Splen-
dida palazzina d’epoca 
composta da due unità 
abitative completamente 
ristrutturate e indipen-
denti una dall’altra oltra 

a grande p. interrato e mansarda con tetto a vista al 
grezzo. Recupero fi niture d’epoca. SOLUZIONE UNI-
CA!! Possibilità mutuo € 360.000/00

ALESSANDRIA – Zona 
Cristo Casa con due 
posti auto di proprietà, 
completamente ristrut-
turata a nuovo composta 
da ingresso, soggiorno, 
ampia cucina e bagno 
al p.t., 2 camere grandi 

e bagno al p.1°. Doppio ingresso.OCCASIONE!! Possi-
bilità mutuo € 135.000/00 tratt.

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902
www.immobiliarealessandrina.agenzie.casa.it

ZONA CRISTO : PROPONIAMO BELLIS-
SIMO APPARTAMENTO DISPOSTO SU 2 
LIVELLI (NO MANSARDATO) IN STABILE 
SIGNORILE E RECENTE DI SOLI 3 PIANI 
IN PERFETTE CONDIZIONI; INGRESSO 
SU SALA CON CUCINA ABITABILE A VI-
STA, CAMERA DA LETTO, BAGNO, AMPIO 
BALCONE, AL 1° PIANO DISIMPEGNO, 
CAMERETTA, BAGNO GRANDE CON VA-
SCA IDROMASSAGGIO, CAMERA MATRI-
MONIALE CON CABINA ARMADIO, AMPIO 
BALCONE, CANTINA, POSTO AUTO , BOX 
AUTO MOLTO GRANDE. CLIMATIZZATO. 
PARI AL NUOVO EURO 185.000 DA VE-
DERE

ZONA CRISTO: IN PICCOLA PALAZZINA 
PROPONIAMO AMPIO BILOCALE CON 
RISC.AUTONOMO E BASSISSIME SPESE 
DI GESTIONE CONDOMINIALE (30 EURO 
A BIMESTRE) , DOPPIA AREA 2 BALCO-
NI, CANTINA. VERA OCCASIONE  EURO 
49.000 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO DO AMPIA METRATURA IN 
STABILE SIGNORILE E VERDEGGIANTE , 
INGRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, AMPIO 
RIPOSTIGLIO, 2 BALCONI, CANTINA E BOX 
AUTO. RISC. SEMIAUTONOMO (SPESE DI 
GESTIONE CONTENUTE)  EURO 125.000 

ZONA CRISTO: IN CONDOMIO SIGNO-
RILE PROPONIAMO APPARTAMENTO DI 
INGRESSO SU GRANDE SALA, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO GRANDI, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX 
AUTO. EURO 130.000 TRATTABILI

ZONA CORSO ACQUI: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO IN CONTESTO INDIPENDEN-
TE SENZA SPESE CONDOMINIALI DISPO-
STO SU 2 LIVELLI IN OTTIME CONDIZIONI 
GENERALI, INGRESSO SU SOGGIORNO 
CUCINA ABITABILE GRANDE, BAGNO, AL 1° 
PIANO 2 CAMERE MATRIMONIALI E SALA 
DA BAGNO. CANTINA, 2 POSTI AUTO IN-
TERNO CORTILE  EURO 135.000

ZONA CRISTO: PROPONIAMO BELLISSI-
MO APPARTAMENTO COMPLETTAMEN-
TE E FINEMENTE 
RISTRUTTURATO, 
INGRESSO SU SALA, 
CUCINA ABITABILE 
CON TERRAZZINO 
VERANDATO, 2 CA-
MERE MATRIMO-

NIALI, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, 
CANTINA. BEL-
LISSIMO EURO 
138.000

LITTA PARODI: IN PICCOLA PA-
LAZZINA IN FASE DI RISTRUT-
TURAZIONE ULTIMO APPARTA-
MENTO 130 MQ DI INGRESSO 
SU SALONE DI 50 MQ , CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO E RIPOSTIGLIO/
LAVANDERIA , CANTINA BOX 
AUTO.RISC.AUTONOMO EURO 
102.000
SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO BEL-
LISSIMO APPARTAMENTO IN CONTESTO 
SIGNORILE E VERDEGGIANTE, INGRESSO 
SU SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE 
DA LETTO GRANDI, DOPPI SERVIZI, RI-

POSTIGLIO, 2 
GRANDI BAL-
CONI, CAN-
TINA BOX 
AUTO . RISC.
AUTONOMO. 
P E R F E T T E 
CONDIZIONI. 
LIBERO SU-
BITO. DA VE-
DERE  EURO 
1 4 0 . 0 0 0 
TRATTABILI 

SCUOLA DI POLIZIA : BELLISSIMO 
APPARTAMENTO PARI AL NUOVO IN-
GRESSO SU SALA, CUCINA ABITABILE, 
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